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Adapter światłowodowy FO SM duplex SC/APC-
SC/APC LANBERG

LANBERG

Producent: LANBERG

Symbol: 30.0829

Kod producenta: FA-SCAP-SD01-0001-TR

Kod EAN: 5901969433814

Adapter światłowodowy FO SM duplex
SC/APC-SC/APC LANBERG
Adapter światłowodowy FO SM duplex SC/APC–SC/APC
LANBERG to precyzyjnie wykonany komponent zapewniający
bardzo niską tłumienność i stabilne połączenie w sieciach
jednomodowych.

Dzięki wytrzymałej obudowie z tworzywa, ceramicznej tulei i
kołnierzowi montażowemu, adapter gwarantuje niezawodność
w przełącznicach, gniazdach abonenckich i systemach
FTTx.

Produkt doskonale sprawdza się w infrastrukturze LAN, WAN,
MAN i CATV, zapewniając wysoką jakość transmisji w szerokim
zakresie temperatur.

Dane techniczne:

Producent: Lanberg
Złącza: SC
Standard polerowania:  APC
Typ światłowodu: Jednomodowy
Średnica włókna: 9/125
Konstrukcja przewodu: Duplex
Średnica ferrul: 2.5 mm
Tłumienność wtrąceniowa: 0.15 dB
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Specyfikacja

Marka LANBERG

Transmisja duplex

Typ włókna światłowodowego OM3

Złącza SC/APC

Zalecana temperatura otoczenia: -40 - 85 °C
Kolor: Zielony
Zaślepka: Przezroczysty

Zastosowanie:
Adapter ten jest szeroko stosowany w sieciach
teletechnicznych, systemach CATV oraz w strukturach LAN,
WAN i MAN, gdzie umożliwia efektywne łączenie
światłowodów.

Wykorzystywany jest także w urządzeniach pomiarowych oraz
w nowoczesnych instalacjach FTTx i xPON, zapewniając
stabilność oraz wysoką jakość transmisji.

Dzięki swojej precyzji i wydajności sprawdza się w kluczowych
punktach infrastruktury sieciowej, takich jak przełącznice
światłowodowe oraz gniazda abonenckie.

O producencie:
Lanberg to odpowiedzialny i doświadczony producent
rozwiązań profesjonalnych z segmentu sieciowego. Jest to
międzynarodowa marka, która stawia na jakość i elastyczność
w tworzeniu swoich rozwiązań.

Produkty, które wprowadzane są na rynek zawsze
odpowiadają na realne potrzeby rynku rozwiązań
profesjonalnych.
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